
1 10 - 15 minuters promenad från Centralstationen

2 5 minuters promenad från järnvägsstationen. Gå Hertig Johans gata. Stadshuset ligger på Fredsgatan
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28 december 1999

Miljösamverkans kontaktpersoner på
miljökontoren

Avspark!
för arbetet med uppföljning av PCB-Fria Fogar

Var och när ?
Dels måndag 7 februari: Länsstyrelsens hörsal Stora Badhusgatan 2 GÖTEBORG 1,  kl
13.10 - 16.40
Dels fredag 11 februari: Stadshusets fullmäktigesal, plan 4, SKÖVDE 2  kl 09.00 - 12.30

Programmet är lika vid de båda avsparksmötena. Välj det möte som passar er bäst.

Vilka bör delta?
Den eller de personer på miljökontoret som kommer att hålla i genomförandet av
delprojekt Uppföljning av PCB-Fria Fogar samt miljöchefer och andra intresserade.

Vilka medverkar?
Miljösamverkans Projektgrupp PCB (Lasse Lind, Lillemor Öberg, Monique Wannding,
Per-Ola Johannesson, Taina Kuhna) samt Hans Zachrisson, Fogspecialisten.

Varför?
Syftet med mötet är att underlätta miljökontorens arbete att uppmana fastighetsägarna att
inventera och sanera PCB-haltiga fogmassor i länets samtliga kommuner.

Vi kommer därför att gå igenom Miljösamverkans handledning “Uppföljning av PCB-Fria
Fogar” som miljökontoren kommer att få under januari. Vi berättar om det arbete som
redan påbörjats i Göteborg, och vilka erfarenheter det gett. Vidare informerar vi omvilka
insatser som görs på andra håll i landet.

Givetvis blir det också en allmän bakgrundsbeskrivning till problematiken och varför det är
viktigt att satsa på detta arbete.

Fogspecialisten berättar om saneringsteknik och erfarenheter av de jobb som gjorts hittills.

Framförallt kommer vi att finnas till hands för att svara på de frågor ni kan ha! Läs därför
igenom handledningen innan mötet.
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Hur anmäler man sig?
Ring (033-17 48 27) faxa (033-17 48 05) eller e-posta (iris.loof@vgregion.se) till Iris Lööf
på Miljösekretariatet.
Ange  namn,   förvaltning,   kommun och  vilken dag  ni deltar.

Vi är tacksamma för anmälan senast 1 februari.

Ingen avgift. Vi bjuder på kaffe.

Till sist

Genom de insatser som redan gjorts i utveckling av metodik,

på grund av att PCB är ett mycket allvarligt miljögift, och

eftersom identifiering och sanering av PCB-haltiga fogar är en kostnadseffektiv och
säker metod att avlägsna stora mängder PCB ur kretsloppet,  

är det vår förhoppning att samtliga kommuner i länet genomför delprojektet. 

Få insatser torde ha större omedelbar miljönytta. Vid en riktigt utförd sanering sprids
mindre mängd PCB än vad som årligen läcker från en osanerad fastighet.
Så som detta delprojekt lagts upp är det lätt för varje miljökontor att komma igång. 

Välkomna!

För Projektgrupp PCB

Lasse Lind
PROJEKTLEDARE  MILJÖSAMVERKAN VÄSTRA GÖTALAND  
EDSGATAN 18   662 30 ÅMÅL
TEL: 0532-714 47 FAX 0532-710 44
E-POST: lasse.lind@mailbox.swipnet.se


